惠来县市场监督管理局文件

[image: image1.png]SN

¥l

惠市监质量〔2019〕1号

关于转发广东省市场监督管理局办公室

转发市场监管总局关于加强

认证监管工作的通知

各股、所：

现将市市场监管局《关于转发广东省市场监督管理局办公室转发市场监管总局关于加强认证监管工作的通知》（揭市监函〔2019〕121号）转发给你们，请认真学习，贯彻落实。

    附件：《广东省市场监督管理局办公室转发市场监管总局

[image: image2.png]

          关于加强认证监管工作的通知》

                               惠来县市场监督管理局

                                  2019年6月26日
揭阳市市场监督管理局

            揭市监函〔2019〕121号
关于转发广东省市场监督管理局办公室
转发市场监管总局关于加强认证监管
工作的通知
各县（市、区）市场监管局，市局机关各有关科（室）、直属各单位：

现将《广东省市场监督管理局办公室转发市场监管总局关于加强认证监管工作的通知》（粤市监办发〔2019〕98号）转发给你们，请认真贯彻落实。

                               揭阳市市场监督管理局

                               2019年6月24日

公开方式：依申请公开
惠来县市场监督管理局综合股      　2019年7月4日印发

校对：陈韵宣
一1一